predictam ipsius pontis, omnique juridictione et justi- 

cia, alta, media et bassa, mero etiam et mixto imperio, 

resorto et superioritate omnimoda, aliisque juribus 

universis et singulis que in ipsa parte pontis et fluvii 

tam per terram quam per aquam babebamus et habere 

poteramus ante datam presentium litterarum, dedimus 

et concessimus, damusque et concedimus per presen- 

tes regia auctoritate de nostre" plenitudine potestatis, 

ex certaque scientia et gratia speciali ?, nichil juris, res- 

sorti, superioritatis seu dominii in predictis penitus re- 

tinendo. Damus igitur tenore presentium in mandatis 

carissimo et fideli fratri nostro duci Andegavensi, lo- 

cum nostrum tenenti in partibus Occitanis, necnon 

Senescallo nostro Bellicadri vel ejus locum tenenti, 

ceterisque justiciariis et officiariis nostris presentibus et 

futuris.et cuilibeteorumdem,quatenus predictum sum- 

mum pontificem ipsiusque successores, dicta parte dicti 

pontis, cum aliis supradictis per nos eisdem concessis, 

ut prefertur, gaudere et uti de cetero pacifice et perpe- 

tuo faciant et permittant, omnia impedimenta circa 

hoc apposita penitus amovendo, que nos eliam tenore 

presentium amovemus. Quod ut firmum et stabile 

permaneat in futurum presentibus his nostrum feci- 

mus apponi sigillum. Datum in castro nostro de Lu- 

pera Par., die quinta mensis decembris, anno Domini 

28 
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millesimo .CCC^ sexagesimo octavo et regni nostri 

quinto. — Per Regem, Yvo. 

Paris, Arch. Nat., Trésor des Chartes, Reg. JJ. 199, n° 609, f" 186. 

La méme charte se trouve encore au méme Reg., n° 194, avec 

ces variantes : 

i. À predicto exitu ville Avinion. predicte usque ad 

predictam capellam existentis, omnique juridictione... 

3. et gratia speciali ; dictam capellam et locum dicti - 

pontis in quo ipsa situatur, cum omniresiduo dicti pon- 

tis hujusmodi et fluvii subtus ipsam decurrentis omni- 

que juridictione et justicia alta, media et bassa, mero 

etiam et mixto imperio et aliis juribus universis et sin- 

gulis eorumdem tam per terram quam per aquam ad 

nos et reges Francie perpetuo retinendo. Damus igitur 

tenore presentium... Per Regem. Blanchet. 

1499 

Urbanus, episcopus, servus servorum Dei, ad per- 

petuam rei memoriam : i! a nommé à l'évéché d'Avi- 
gnon Petrum Avinionensem, tunc Mimatensem episco- 

pum, et réserve l'église de Mende ad manus suas. Dat. 

Rome, apud S. Petrum... a° 7. | 

25 janvier (1369).